IIPABUTEJIbCTBO KAJIY>KCKOWV OBJIACTU

IIOCTAHOBJIEHUE

13 OKTAGPA 2016 r. Ne 550

O BHeCeHHH H3MEHEeHHMHi B IOCTAHOBIICHHe
IIpaBuTenbcTBa Kany:xcxoii obnacTu
or 20.12.2013 N 711 «O6 YTBepXKAeHHH
rocynapcTseHHod mporpammbl  Kanykckoii
obisactn  «Pa3BuTHe  pbIHKA TPyAa B
Kasykexoii o61acru» (B pea. nocraHoaenuii
IIpaBurenncTBa Kauy:xckoii obsacTu
or 31.01.2014 Ne 58, or 14.02.2014 Ne 104,
oT 30.04.2014 Ne 280, ot 28.05.2014 Ne 318,
or 27.06.2014 Ne 387, ot 16.07.2014 Ne 415,
oT 09.10.2014 Ne 587, ot 20.03.2015 Ne 148,
ot 10.04.2015 Ne 186, or 03.07.2015 Ne 359,
or 14.07.2015 Ne 380, ot 22.09.2015 Ne 536,
or 05.11.2015 Ne 620, or 09.12.2015 Ne 686,
or 11.03.2016 Ne 159, ot 23.06.2016 Ne 349,
oT 04.08.2016 Ne 422, ot 19.08.2016 Ne 445)

B coorBercTBUE ¢ 3akonom Kamyxcxkoit o6nactn «O HopmaTHBHEIX IPaBOBBIX AaKTax
OpraHOB TOCYNapCTBEHHON BAacTH Kanyxckoit o6macTiy IIpasurenscrBo Kamyskckoit o6nacTy
ITIOCTAHOBJISIET:

1. Baecru B npunoxenue « OCylapcTBeHHas nporpamma Kamyxckoit o6nactu «PasBut e
PEIHKA Tpyna B Kamyxckoit 061acTu» K 110CTaHOBIECHMIO IIpaBurenscrBa Kamysxckoii o6mactu
ot 20.12.2013 Ne 711 «0O6 YTBEPKACHAN TOCYHApCTBEHHOH MPOTrpaMMEI Kaiyxckoit o61actu
«PasButne pEIHKA Tpynma B Kanyxckolt obnactu» (B pex. MOCTaHOBIIEHHi ITpaButenscrea
Kanysxckoit o6mactu or 31.01.2014 Ne 58, or 14.02.2014 Ne 104, or 30.04.2014 Ne 280,
or 28.05.2014 Ne 318, or 27.06.2014 No 387, or 16.07.2014 Ne 415, ot 09.10.2014 Ne 587,
ot 20.03.2015 Ne 148, ot 10.04.2015 No 186, ot 03.07.2015 Ne 359, or 14.07.2015 No 380,
or 22.09.2015 Ne 536, or 05.11.2015 Ne 620, or 09.12.2015 Ne 686, or 11.03.2016 Ne 159,
oT 23.06.2016 Ne 349, or 04.08.2016 Ne 422, or 19.08.2016 Ne 445) (nanee — ITporpamma)
CIIeTYIOINIE U3MEHEHNUS

1.1. Caocky <2> k Tabaume «Metomuka pacteTa NeyieBIX MHIMKATOPOB TOCY JapCTBEHHON
IIpOrpaMMeI» nonpasaena 2.2 «lens, 3amayn u MH/IMKATOPbI (TI0KA3aTeNu) NOCTIDKEHAS eH W
PCUICHAA  3a/ia4  rOCYJapCTBEHHON MPOrPaMMBD» paspena 2 «Ilpuopurerst pervonansHoit
TMONUTHKK B Cepe pealusalin rocyiapCTBEHHOL IPOTPaMMBI, LEIb, 33844 U HHAMKATOPHI
AOCTIDKCHMS LM W pEIICHUS 3ala4, OCHOBHBIE OJKHIACMbIE KOHCYHBIE PE3YJIBTATH



TOCYIapCTBEHHON NPOrpaMMEI, CPOKM M OTAIlEl pea3alny rocyJapCTBEHHOM MpPOrpaMMeD»

ITporpamMMms! u3n0HTH B HOBOIH peraKkuuu:

«<2> VTBepxJeHa IpUKA30M DenepanbHOil  CiTyKObI FOCYapCTBEHHOW CTaTUCTHKHU
ot 18.02.2016 Ne 71 «Q6 YIBEPHCHUHM CTaTHCTHYCCKOTO MHCTPYMEHTAPUS Ul OpraHu3anuu
OenepanbHoi ci1yx60if 1o TPy M 3aHATOCTH (eNepaNbHOIO CTATUCTHYECKOrO Ha0JIr0 IeHHA
34 IPENIOCTABICHUEM T'OCY JAPCTBEHHBIX YCITYT B 0GJIACTH COTCHCTRUS 3aHATOCTH HACETIEHUSD». .

1.2. Pazmen 6 «O6nem (HHAHCOBBIX pecypcos, HEOOXOIUMBIX Ul  peaiu3arum

TOCY IapCTBEHHOH IIPOrpaMMED» [IporpaMMBI H3M0KHTD B HOBO pelaKium:

«6. O0beM huHAHCOBBIX PeCypcoB, HEOOXOMMMBIX IS peaTn3aluu
FOCYIapCTBEHHOM’ MPOrpaMMEI

Hanmenosanue Bcero B ToM uucne no rogam

IIoKazareJs (tBIC. PY6.)
2014 2015 2016 2017 2018 2019

2020

BCEI'O 10687643,29 | 364779,2 | 1289603,89 1537235,8 1670891,1 1641548,5 1923450,9

2260135,9

B ToM uncne:

noanporpamma 1869056,89 364779,2 328809,79 3437453 2971343 178082,5 178473,9
«CopneticTeie
3aHATOCTHU
HaceJeHus
Kanyxckoi
oGactuy

178031,9

OtoJKeTHEIE 1764695,19 | 3499955 316448,79 328569,3 281927,8 162584,6 162584,6
ACCUI'HOBaHUS

162584,6

B TOM 4YHUCJIE:

Cpencrsa 1147806,51 207259,5 14929821 150868,2 152626,8 162584,6 162584.6
o6macTHOro
Oromxera

162584,6

CpencTBa 616888,68 142736 167150,58 177701,1 129301 0 0
tbenepanshHoro
OrokeTa <*¥>

HHBIE UCTOYHUKH 104361,7 14783,7 12361,0 15176,0 15206,5 15497,9 15889,3

15447,3

B TOM 4ucCjIE:

CPEACTBA MECTHEIX 104361,7 14783,7 12361,0 15176,0 15206,5 154979 15889,3
6r0/KETOB <**>

15447 3

noamnporpaMMa 12667,7 12667,7
«Peanmzanmsa
JIOTIO/THATENBbHBIX
MEPOIIPUATHIL B
cepe 3araTOCTH
HaceJeHus,
HalpaBJICHHBIX Ha
CHIDKEHHE
HaOpSKEHHOCTH Ha
PbIHKE Tpyaa
Kanyxcxoit
obacTuy




OX0KETHEIE
ACCHUrHOBaHMA

12667,7

12667,7

B TOM 4HCIIE:

CpencTBa
00J1acTHOTO
010/ KETA

12667,7

12667,7

CpencTBa
deaepansHOro
6roKera <*>

HHBIC HCTOYHUKH

B TOM YHuCJE:

CpeIcTBa MECTHBIX
GIOIKETOB <**>

MoAIIporpamMma
«Yny4meHue
YCIIOBUHM ¥ OXPaHBI
Tpyna B
OpraHM3anusx
Kamyxckoii
obnactuy»

8419522,6

866901,6

1034571

1227505

1463466

1744977

2082102

OI0MKeTHBIE
aCCHTHOBaHUA

7259,1

67,1

3430

75

1030

1194

1463

B TOM YHCJIE:

cpencrsa
o6acTHOrO
OromKxera

7259,1

67,1

3430

75

1030

1194

1463

cpencTea
¢denepansroro
6ro1KeTa

WHBIC NICTOYHHUKHN

8412263,5

866834,5

1031141

1227430

1462436

1743783

2080639

B TOM 4HCJIE:

COOCTBEHHEIE
CpejcTBa
OpraHu3anui
<KEEKS,

7988963,5

804534,5

965441

1158530

1390236

1668283

2001939

CpeacTBa
BHEOIOJIPKETHBIX
bonmos

423300

62300

65700

68900

72200

75500

78700

HOATIpOrpaMMa
«IToBslmenue
MOOHJIBHOCTH
TPYHOBBIX
pecypcoBy

386396,1

93892,5

146251,8

146251,8

OI0/KETHBIE
ACCHTHOBAHUS

297228,6

72225

112501,8

112501,8




B TOM YHUCIIE:

cpeacTBa
o0iactHOrO
Oromxera

89171,1

21667,5

33751,8

33751,8

CpexcTBa
¢enepansHOro
6romxera

208057,5

50557,5

78750

78750

HHBIC NICTOYHHKU

89167,5

21667,5

33750

33750

B TOM 4ucCne;

cOOCTBEHHBIE
CpencTra
opraHu3auui
<HEES

89167,5

21667,5

33750

33750

obecnieueHue
peanu3anuy
rOCyIapCTBEHHOM
HPOTrPaMMEL

42044,1

420441

B TOM 4HCHE:

MuHTpyn

42044,1

42044,1

110 UCTOYHHKAM
¢duHaHCHPOBaHUA

OroKeTHEIE
ACCUTHOBAHUSA

2081850,59

349995,5

388740,89

457168,8

394504,6

163614,6

163778,6

164047,6

B TOM 4ucJe:

CpelCcTBa
00J1acTHOrO
OromKeTa

1256904,41

207259,5

171032,81

200717,7

186453,6

1636146

163778,6

164047,6

cpencTaa
denepansroro
Oromkera <*>

824946,18

142736,0

217708,08

256451,1

208051,0

0,0

0,0

0,0

HHBIC NCTOYHHUKH:

8605792,70

14783,7

900863,00

1080067,0

1276386,5

1477933,9

1759672,3

2096086,3

B TOM YUCIE:

CPEACTBAa MECTHBIX
Or0KETOB <**>

104361,70

14783,7

12361,00

15176,0

15206,5

15497,9

15889,3

154473

coOCTBEHHEIE
cpelcTea
OpraHu3anmi
<Kk

8078131,00

0,0

826202,00

999191,0

1192280,0

1390236,0

1668283,0

2001939,0

cpencTea
BHEOFOIPKETHBIX
(boHmOB

423300,00

0,0

62300,00

65700,0

68900,0

72200,0

75500,0

78700,0




<*> O06beMBI CPENICTB, HANPABISEMBIX HA PEATH3AIIHIO rOCYJapCTBEHHOM NPOrpaMMEl U3

(henepanbHOTO GIOIKETA, YTOUHSIOTCS MOCITE

Oromxkere.

IPUHATHSI (QeepaTbHOTO 3aKOHa O (efepatbHOM

<**> OObeMbl (UHAHCHPOBAHHS 3a CYET CPEACTB MECTHBIX OIOKETOB €XEroaHO
B COOTBETCTBHM C
MYHHIMIATEHEIX 06pasoBanmii Kaysxckoit o6macTi 0 MecTHBIX 60 mKeTax,
COOTBETCTBHUU

YTOYHSIOTCS

<**%> Cpencrsa

COITTAlICHUSIMM. ).

CIKECIOAHO

PELICHUAMU

YTOUHAIOTCA B

OpraHoB

MCCTHOTO

Cc

CaMOyTIpaBJIeHHs

1.3. B paszgene 7 «Iloanporpammei TOCYyTapCTBEHHOM NporpamMmMel»y [Iporpammer:

1.3.1. B moxgpaszene 7.1 «ITonmpo
obnactmy» (Fajee — moporpamma 7. 1):

3aKIIOYCHHBIMU

rpamma «ConeliCTBHe 3aHATOCTH HACEICHUS Kamyxckoi

1.3.1.1. Crpoky 8 «O6Bemsl (QMHAHCHPOBAHUS MOANPOrPaMMEI 33 CYET OO KETHBIX
aCCUTHOBAHMHY MMACIIOPTa HOANPOrpaMMEI 7.1 M3JI0KHUT B HOBOI penaknuu:

«8. O6BembI Hanmenopanwe | Bcero B TOM YHUCJIE IO I'OAaM:
¢uHanCcHpoBanus | MOKasaTem (msic. py6.) 2014 2015 2016 2017 2018 | 2019 | 2020
MOANPOTpaMMBI Mo ~or 176469519 | 3499955 | 31644879 | 3285693 | 2819278 | 1625846 | 1625846 | 1625846
34 CYET
B TOM 4YUCJIC 110
OromKeTHBIX HCTOYHHUKAM
aCCUTHOBAHMIT ¢uHancupoa-
HUA
cpencTsa
o6nacTHOro LI4780651 | 2072595 | 14929821 | 1508682 | 1526268 | 1625846 | 1625846 162584.6
Oto/Kera
CpeAcTBa
denepansHoro 616888,68 142736 167150,58 | 1777011 129301 0 0 O
OroIKeTa
1.3.1.2. Tabmuiy pasnmena 3 «O6bem (QUHAHCHPOBaHUS HOATPOTpaMMEbI» IIOANPOTPaMMBI

7.1 U3JI0XKUTH B HOBOM penaKkuuy:

«HanmeHoBanue
MoKa3aresis

Bcero

B ToM umciie mo romam

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

BCEI'O

1871944,99

364779,2

331697,89

343745,3

2971343

178082,5

178473,9

178031,9

B oM uucne:

N0 HCTOYHHKAM
¢duHaHCHpOBaHUS:

OIO[KETHBIE
ACCHTHOBaHM,
B TOM YUCJIE:

cpencrtra o0acTHOrO
OromxkeTa

1147806,51

207259,5

149298,21

150868,2

152626,8

162584,6

162584,6

162584,6

CpencTsa enepansHoro
Oromkera

616888,68

142736

167150,58

177701,1

129301

HHBIC UICTOYHUKH:

CPECTBA MECTHBIX
010 KETOB <*>

104361,7

14783,7

12361,0

15176,0

15206,5

15497,9

15889,3

15447,3




<*> OObembl (UHAHCHPOBAHMA 33 CYET MECTHBIX OO/DKETOB €KETONHO YTOUHSIOTCS
B COOTBCTCTBMM C pCLICHUSAMH OPraHOB MECTHOIO CaMOYINpPABICHHS MYHULUIIAIBHBIX
oOpaszoBanuii Kamyxckoit 061acTit 0 MECTHEIX OOKETaX.».
1.3.1.3. B tabuuue pasuena 5 «llepeueHp MpOrpaMMHEIX MEPOIPHATHI HOMIIPOrPAMMEL»
noxporpamMmsl 7.1:
1.3.1.3.1. Ilynkr 1.18 M3110KUTH B HOBOM pelaKIyu:

B Opranusauusax Ha reppuropun Kamyxckoit obnactiy» (nanee — noanporpamma 7.3):
1.3.2.1. B macmiopte moanporpamMmsl 7.3:
1.3.2.1.1. B ctpoke 2 «YYaCTHHKM MOAIPOrpaMMBI» CIIOBa «MHHHCTEPCTBO NPUPOIHBIX

pecypcos,

IKonmorud M OnaroycrpoiictBa Kamyxckoit  o6macTu»

«MHHHCTEPCTBO IIPUPOJHBIX PECYPCOB U Konoruu Kanyxckoil o6mactmy.

13.2.1.2. Crpoxy 8 «OObembl (GMHAHCHPOBAHHA MOATIPOrPAMMBEI 32 CUET GIOIKETHBIX
ACCUTHOBAHMMN» M3JI0KUTH B HOBOM peJaKIMu:

3aMCHUTH

«1.18 |Ily6nukanus 2014 | Muntpyn | ObnactHoii | 338,6 | 110,9 | 27,7 | 200 | 0 0 0 0»
UH)OPMALIHOHHBIX - Gromxer
MaTepHajoB, 2016
U3JaHue MMe4aTHOM
TIPOYKIIMH,
MO/IMCKA Ha
MEPHOAUUECKHE
MEYATHEIE U3NAHUS
1.3.1.3.2. Ctpoku «<MUTOI'O» u «BCEI'O» U3JI0KHUTH B HOBOM penaknuu:
«HUTOI'O Denepannb-
HBIif GlomKer | 616888,68 | 142736 | 167150,58 | 177701,1 | 129301 0 0 0
Ob6nacTHoMi
BIOIKET 1147806,51 | 207259,5 149298,21 | 150868,2 | 152626,8 | 162584.6 162584,6 162584,6
MecTHble
GIOIKETHI 104361,7 14783,7 12361,0 15176,0 15206,5 15497.9 15889,3 154473
BCETO
1869056,89 | 364779,2 | 328809,79 | 3437453 | 297134,3 | 178082,5 | 178473,9 | 178031,9»
1.3.2. B nonpasgene 7.3 «[Tonmporpamma  «YnyuiieHue ycioBU# U OXpaHbl TpyAa

CJIOBaMHu

2)8. O6peMbl HaumeHnoBanue Beero B TOM YHCJIE MO TOAaM:
HHAHCUPOBaHUS MOKa3aTens .
[IOAPOrpaMMbI 3 (TbIC. pyOneit) 2015 2016 2017 | 2018 | 2019 2020
cyeT OIO/PKETHBIX BCEI'O 7259,1 67,1 3430,0 75,0 1030,0 | 1194,0 | 1463,0
ACCUTHOBaHMWH B TOM YUCJIE
cpencTea
ob1actTHOrO 7259,1 67,1 3430,0 75,0 1030,0 | 1194,0 | 1465,0»
GromKxera

1.3.2.2. Tabnuuy pasnena 3 «O6beM (GUHAHCHPOBAHUS IIOANPOTrpaMMEI» NOJIPOTPAMMEI
7.3 M3JI0XUTh B HOBOW peNaKIiH:




«(ThIC. pyOneli B ieHaX KaX0ro roja)

Haumenosauue
MoKazaTeJis

Bcero

B ToM uuncne o rogam

2015

2016

2017

2018

2019

2020

BCET'O

8419522,6

866901,6

1034571,0

1227505,0

1463466,0

1744971,0

2082102,0

B TOoM 4ncie:

IO UCTOYHHKAM
(pUHAHCHPOBAHHS:

B TOM YHCJIC:

CpeAcTBa
o6acTHOro
Oromxera

7259,1

67,1

3430,0

75,0

1030,0

1194,0

1463,0

HWHBIC HCTOYHUKH:

B TOM YHCJIC:

- cpeacTaa
rOCYIapCTBEHHbBIX
BHEOIOHKETHBIX
¢doHIOB

423300,0

62300,0

65700,0

68900,0

72200,0

75500,0

78700,0

- cOOCTBEHHEIE
cpeacTra
OpraHM3aLMii

7988963,5

804534,5

965441,0

1158530,0

1390236,0

1668283,0

2001939,0

0 YYaCTHHUKaM H
HCTOUHUKAM
(bHHAHCHPOBaHHSI
HOIIPOrPaMMBbl:

B TOM YHUCJIC:

MnunTpyn

- cpeacTBa
obnacTHOTO
OrouKeTa

5609,1

67,1

3430,0

75,0

530,0

844,0

663,0

MHHHCTEPCTBO
34paBOOXpaHEHHS
Kamysxcko#t obmactu

- cpeAcTBa
obiactHoro
Oromxera

150,0

150,0

MHHHUCTEPCTBO
obpa3oBanus u
Hayku Kamysxckoit
obsactu

- CpeacTBa

250,0

250,0




ofbmacTHoro
Oro/pKeTa

MHHHUCTEPCTBO

KyJIBTYpHl i TypHU3Ma
Kamyxckoli obnactu

- CpelcTBa
oOmacTHoro
OrooKera

250,0

250,0

MUHHCTEPCTBO
CEJIbCKOTO XO3IHCTBa
Kamy>xckoii obacta

- CpeAcTBa
oGacTHOrO
OromKeTa

150,0

150,0

MUHHCTEPCTBO
CTPOUTENIECTBA U
SKHJTHITHO-
KOMMYHAJIBHOT'O
XO35UCTBA
Kanyxcko# obmacti

- cpencTea
001aCTHOrO
OrmKeTa

150,0

150,0

MHHHCTEPCTBO
MIPUPOTHBIX
pecypcoB u
9KOJIOTUHU
Kamysxckoit obnactu

- CpefcTBa
obsacTHOro
OromKeTa

150,0

150,0

MUHUCTEPCTBO
KOHKYPEHTHOMH
TOJIUTHKH
Kanysxcko# obnactu

cpencraa
obacTHOrO
Gromkera

100,0

100,0

MHHHCTEPCTBO
9KOHOMHYECKOTO
pa3BHUTHS
Kayxckoii oGnactu

- cpeacTBa
obsracTHOrO
OromKeTa

200,0

200,0




MHMHUCTEPCTBO
Pa3BUTHs
MH(POPMALIMOHHOTO
obmecTBa
Kanyxckoii obnactu

cpencTBa
ofJ1acTHOrO
6romxeTa

100,0

100,0

MHHHCTEPCTBO
JOPOXKHOTO
X03s1HCTBA
Kaiyxckoit obnactu

- CpelcTBa
00JIaCTHOTO
OromKeTa

50,0

50,0

MHHHCTEPCTBO
TapudHOro
PeryJIHpoBaHus
Kanyxckoit o6nacta

- CpencTBa
obJacTHOrO
OromKkeTa

50,0

50,0

MHHHCTEPCTBO
JIECHOI'O XO35iCTBA
Kanyxckoit oGnacta

- CpeacTBa
00/1acTHOrO
OromKeTa

50,0

50,0

cpeacrea
rOCYJapCTBEHHBIX
BHEOHOIKETHBIX
¢doHpmoB

423300,0

62300,0

65700,0

68900,0

72200,0

75500,0

78700,0

OpraHu3anyu
Kamnyxckoit
obyacTH -
paboTonaTenu

- COOCTBEHHEIE
cpencraa
opraHuzanui

7988963,5

804534,5

965441,0

1158530,0

1390236,0

1668283,0

2001939,0»

1.3.2.3. AGzany pgeBsteiii  pasmena 4
HOATNPOrpaMMBbl 7.3 M3JI0)KUTH B HOBOM peNaKIiu:
“MHHMCTCPCTBO MPUPOIHBIX PECYPCOB U dKoJIoruu Kanyxckoit obnactu;y.

1.3.2.4. B tabmuue paspena 5 «IlepeueHs IIPOTPaMMHBIX MEPONPHUATHH MOANPOrPaMMbD»
noanporpammel 7.3:

1.3.2.4.1. ITynxrs1 1.1.6 u 1.1.7 U31105KUTH B HOBOI penaxuum:

«MexaHnsm plalin3alli  NOANPOrpaMMED»)




«1.1.6 | munncTepeTBy | 2016, | MuHucTepeTBo | O6nacTHoit | 2895320 | - | 2495320 | - | - | 300,0 100,0
Tpyna u 2019, TPYyAad 6romKeT
COLHAIILHOH 2020 COLIMANBHOM
3aIUATE 3aLIKTHI
o Kanyxckoii
Kanyxckoi
6 obnacrtu
obnactu (e -
Muntpyn)
1.1.7 |munuctepctBy |2018 | Munucrepctso | O6acTHOMN 150 i A - 150l - N
[IPHPO/IHBIX IPUPOIHBIX 610/DKET
pECYPCOB H pecypcoB u
3KOJIOrUH 9KOJIOTHHA
> Kanyxckoti
fgjg’:r;xon obsacTu

1.3.2.4.2. Crpoxu «ITOI'O mo mommporpamme» U «B TOM YHCIe» H3T0KHUTH B HOBOM
peNaKIum:

«HTOTO no 8419522,6 | 866901,6 | 1034571,0 | 1227505,0 | 1463466,0 | 1744977,0 | 2082102,0
TONPOTPaMME
B Tom smcne Obmactiodt | ) | 67,1 3430,0 75,0 1030,0 | 1194,0 1463,0
Oromxer
Cpenctsa | 412000 62300,0 | 65700,0 | 68900,0 | 72200,0 | 75500,0 | 78700,0
®oHa
Co6cTBenHbIe
cpenctea | 7988963,5 | 804534,5 | 965441,0 | 1158530,0 | 1390236,0 | 1668283,0 | 2001939,0»
Opra’u3anun

1.3.3. B tabmuue nozppasaena 1.2 «IIporsos pa3Butus Chephl pean3alyu MOANPOrPAMMED
pasgena 1 «XapaktepucTHka cepsl  peanu3anum NOANpOrpaMMEl»  monpasnena 7.4
«ITomnporpamma  «IIoBBIIEHHE MOOWIBHOCTH  TPYIOBBIX pecypcoB» cioBa  «3aKphITOE
aKIMoHepHOe o0mecTBO «broTexHOMOrMUeckuii KOMIUTeKe «POCBa» 3aMEHHTH CIIOBAMH
«AxuuoHepHoe 061ecTBO «BrHOTeXHOTOrHYeCcKuit KomITeke «Pocsay.

2. Hacrosmee nmocraHoBiieHIE BCTyI,}afefT‘%ZQgﬁSE@Q AHA €ro 0(QUUMAIBHOTO Oy OIMKOBAHUS.
S ‘Y fD./.J ‘f /Q\.\
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